INDEX
MATIERE SYNTHETIQUE
POUR L'ALIMENTATION
PALETTES,
BACS à PAIN ET à PâTES,
vIANdE ET POISSON, LégUMES ET fRUITS,
L'INdUSTRIE à CONSERvES,
PRéPARATIONS dE POISSON, CATERINg,

EK0138
530 X 350 X 310 mm
Tous les prix actuels sur www.palraco.be ou sur demande
6
Régulièrement des occasions en stock.
Demandez plus d'info.
INDEX
Bacs à viande/poisson (blanc renforcé)
A16 215 X 70 X 35 mm
Viande, poissons, cuisine asiatique
Emballages en matière synthétique
Tous les prix actuels sur www.palraco.be ou sur demande
9
Bacs pour four à micro-ondes
(transparant ou blanc)
MAGB500 500 cc 183 X 135 X 35 mm
MAGB750 750 cc 183 X 135 X 45 mm
MAGB375 - 2-vaks 2 x 375 cc 183 X 135 X 45 mm
MAGB1000 1000 cc 183 X 135 X 63 mm
Couvercle  183 X 135 mm
Couvercle*  183 X 135 mm
Bacs kilo (transparant ou blanc)
KBR500 500 cc 183 X 135 X 35 mm
KBR650 650 cc 183 X 135 X 42 mm
KBR750 750 cc 183 X 135 X 45 mm
KBR875 875 cc 183 X 135 X 58 mm
KBR1000 1000 cc 183 X 135 X 63 mm
Couvercle*  183 X 135 mm
Bacs kilo avec séparations
KBV375 - 2-vaks 2 x 375 cc 183 X 135 X 45 mm
KBV500 - 2-vaks 2 x 500 cc 183 X 135 X 63 mm
Couvercle*  183 X 135 mm
Bacs à viande/poisson 270
RPB800 800 cc 270 X 180 X 30 mm
RPB1200 1200 cc 270 X 180 X 40 mm
RPB1550 1550 cc 270 X 180 X 50 mm
RPB1800 1800 cc 270 X 180 X 60 mm
RPB2200 2200 cc 270 X 180 X 70 mm
RPB2700 2700 cc 270 X 180 X 80 mm
Couvercle*  270 X 180 mm
Plateaux à viande
DV58  130 X 110 X 19/38 mm
DV60  130 X 130 X 19/38 mm
DV65  173 X 91 X 19/38 mm
DV70  180 X 134 X 19/38 mm
DV73  232 X 137 X 19/38 mm
DV3S  245 X 183 X 19/38 mm
Plats à viande
DV10/16  100 X 160 mm
DV12,5/18  125 X 180 mm
DV14/17  140 X 170 mm
Bacs rectangulaires (transparant ou blanc)
VPB500 500 cc 114 X 114 X 58 mm
Couvercle*  114 X 114 mm
Bacs à viande/poisson avec séparations
RPB600 - 2-vaks 2 x 600 cc 270 X 180 X 50 mm
Couvercle*  270 X 180 mm
Bacs à viande/poisson avec séparations
(blanc ou noir)
RPB400 - 3-vaks 3 x 400 cc 270 X 180 X 50 mm
Couvercle*  270 X 180 mm
Bacs à viande/poisson avec séparations
RPB300/600 - 3-vaks 2 x 300 cc 270 X 180 X 50 mm
 1 x 600 cc
Couvercle*  270 X 180 mm
Bacs à viande/poisson avec séparations
RPB400/200 - 4-vaks 2 x 400 cc 270 X 180 X 50 mm
 2 x 200 cc
Couvercle*  270 X 180 mm
Bacs à viande/poisson avec séparations
RPB200/400 - 5-vaks 4 x 200 cc 270 X 180 X 50 mm
 1 x 400 cc
Couvercle*  270 X 180 mm
Bacs à viande/poisson (blanc renforcé)
A14 180 X 125 X 45 mm

Tous les prix actuels sur www.palraco.be ou sur demande
11
Catering
Emballages en matière synthétique
Assiette à fondue
(blanc ou noir / couvercle transparant)
CATP30 Ø260 X 25 mm
Couvercle* Ø260 mm
* Pour une description des matières prémières utilisées (PS, OPS, PP, APET, CPET, PETg, PE, PvC), la température maximale et minimale
ainsi que la façon de production (par injection ou par thermo-formation) : contactez-nous.
Plats à salade
(blanc ou noir / couvercle transparant)
SASC880 880 cc Ø200 X 32 mm
Couvercle*  200 mm
Bacs octa avec couvercle fixe
OCTA375 375 cc Ø115 X 60 mm
OCTA480 480 cc Ø115 X 80 mm
OCTA830 830 cc Ø160 X 60 mm
OCTA1100 1100 cc Ø160 X 80 mm
OCTA1240 1240 cc Ø190 X 60 mm
OCTA1650 1650 cc Ø190 X 80 mm
OCTA1580 1580 cc Ø230 X 50 mm
OCTA2550 2550 cc Ø230 X 80 mm
OCTA3650 3650 cc Ø305 X 60 mm
OCTA4750 4750 cc Ø305 X 80 mm
Cups sur pied
CUP150 150 cc Ø95 X 60 mm
Couvercle*  Ø95 mm
Couvercle haut  Ø95 mm
Bacs à salade (octogonale)
SBA200 200 cc Ø110 X 33 mm
Couvercle*  Ø110 mm
Bacs à salade
SBR260 260 cc 180 X 100 X 40 mm
Couvercle*  180 X 100 mm
Pots à crudités/soupe (transparant ou blanc)
SPG350 350 cc Ø115 X 50 mm
SPG500 500 cc Ø115 X 70 mm

MS900 900 cc 227 X 177 X 30 mm
MS1200 1200 cc 227 X 177 X 42 mm
MS1500 1500 cc 227 X 177 X 50 mm
Couvercle*  227 X 177 mm
Plats menu avec séparations
(prévu pour four à micro-ondes)
MC750 - 2-vaks 750 cc 227 X 177 X 33 mm
MC1150 - 2-vaks 1150 cc 227 X 177 X 45 mm
Couvercle*  227 X 177 mm
Plats menu avec séparations
(prévu pour four à micro-ondes)
MC750 - 3-vaks 750 cc 227 X 177 X 33 mm
MC1150 - 3-vaks 1150 cc 227 X 177 X 45 mm
Couvercle*  227 X 177 mm
Plats menu (prévu pour four à micro-ondes)
H320/22 1200 cc 312 X 245 X 22 mm
H320/43 2200 cc 312 X 245 X 43 mm
H320/50 2800 cc 312 X 245 X 50 mm
H320/60 3300 cc 312 X 245 X 60 mm
H320/71 4100 cc 312 X 245 X 71 mm
H320/88 5000 cc 312 X 245 X 88 mm
Couvercle*  312 X 245 mm
Tous les prix actuels sur www.palraco.be ou sur demande
10
Salade, saus en dressing
Emballages en matière synthétique
Bacs à salade rectangulaires R108
SBTR125 125 cc 108 X 82 X 27 mm
SBTR150 150 cc 108 X 82 X 30 mm
SBTR200 200 cc 108 X 82 X 40 mm
SBTR250 250 cc 108 X 82 X 45 mm
SBTR300 300 cc 108 X 82 X 57 mm
SBTR350 350 cc 108 X 82 X 63 mm
SBTR500 500 cc 108 X 82 X 95 mm
Couvercle  108 X 82 mm
Couvercle*  108 X 82 mm
Bacs à salade ronds Ø101
SBROTR125 125 cc Ø101 X 27 mm
SBROTR150 150 cc Ø101 X 30 mm
SBROTR200 200 cc Ø101 X 40 mm
SBROTR250 250 cc Ø101 X 45 mm
SBROTR300 300 cc Ø101 X 63 mm
SBROTR350 350 cc Ø101 X 82 mm
SBROTR500 500 cc Ø101 X 95 mm
Couvercle*  Ø101 mm
Covercups avec couvercle fixe
CUPDEK10,7 10,7 cc Ø34 X 22 mm
CUPDEK28 28 cc Ø49 X 28 mm
CUPDEK50 50 cc Ø61,5 X 29 mm
CUPDEK80 80 cc Ø80 X 28 mm
Cups à beurre
CUP30 30 cc Ø47 X 30 mm
Couvercle*  Ø47 mm
Cups à sauce
POTSAUS50 50 cc Ø67 X 25 mm
POTSAUS80 80 cc Ø67 X 35 mm
POTSAUS100 100 cc Ø67 X 45 mm
POTSAUS125 125 cc Ø67 X 55 mm
Couvercle*  Ø67 mm
Pots à crudités/soupe (transparant ou blanc)
SPG350 350 cc Ø115 X 50 mm
SPG500 500 cc Ø115 X 70 mm

Ø180 X 18 mm
DP012
Ø230 X 20,6 mm
DP013
Ø230 X 20,6 mm
DP020
Ø263 X 199 X 20 mm
DP030
Ø318 X 255 X 22 mm
Tous les prix actuels sur www.palraco.be ou sur demande
12
Catering et emballages scellés
Emballages en matière synthétique
Plats menu en CPET pour four à micro-ondes
et four traditionnel (en blanc ou noir)
CPET365 - 1-vaks 365 cc 171 X 127 X 25 mm
CPET660 - 1-vaks 660 cc 171 X 127 X 50 mm
CPET620 - 1-vaks 620 cc 187 X 137 X 36 mm
CPET900 - 1-vaks 900 cc 176 X 162 X 50 mm
CPET850 - 1-vaks 850 cc 226 X 177 X 30 mm
CPET1350 - 1-vaks 1350 cc 226 X 177 X 50 mm
Plats menu en CPET pour four à micro-ondes
et four traditionnel (en blanc ou noir)
CPET790 - 2-vaks 790 cc 226 X 177 X 30 mm
CPET1145 - 2-vaks 1145 cc 226 X 177 X 45 mm
Plats menu en CPET pour four à micro-ondes
et four traditionnel (en blanc ou noir)
CPET740 - 3-vaks 740 cc 226 X 177 X 30 mm
CPET0170 - 3-vaks 1070 cc 226 X 177 X 45 mm
Machine de fermeture pour plateaux menu
APPARAAT MT
Moules pour machine de fermeture

Couvercle*  Ø69 mm
Gobelets/seaux (transparant ou blanc)
RB180 180 cc Ø95 X 45 mm
RB210 210 cc Ø95 X 50 mm
RB280 280 cc Ø95 X 61 mm
RB365 365 cc Ø95 X 79 mm
RB520 520 cc Ø95 X 114 mm
Couvercle*  Ø95 mm
Gobelets/seaux (transparant ou blanc)
RB300 300 cc Ø118 X 51 mm
RB565 565 cc Ø118 X 80 mm
RB770 770 cc Ø118 X 107 mm
RB770P** 770 cc Ø118 X 107 mm
Couvercle*  Ø118 mm
Gobelets/seaux
RB1000 1000 cc Ø133 X 108 mm
RB1000P** 1000 cc Ø133 X 108 mm
RB1180 1180 cc Ø133 X 130 mm
RB1180P** 1180 cc Ø133 X 130 mm
Couvercle*  Ø133 mm
Gobelets/seaux
RB1150 1150 cc Ø148 X 78 mm
RB2000 2000 cc Ø165 X 155 mm
RB2300P** 2300 cc Ø170 X 154 mm
RB2500 2500 cc Ø200 X 143 mm
RB3200P** 3200 cc Ø222 X 116 mm
RB5800P** 5800 cc Ø226 X 219 mm
RB11500P** 11500 cc Ø267 X 274 mm
Couvercle*  Ø148 mm
Couvercle*  Ø170 mm
Couvercle*  Ø200 mm
Couvercle*  Ø226 mm